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תת"ע 4487/08 – פהמי עבד אל האדי נגד מ.י. לשכת תביעות חיפה-
משטרת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

תת"ע 4487-08 מ.י. לשכת תביעות חיפה-משטרת ישראל נ' עבד אל האדי
תיק חיצוני: 11200629639

 

מספר בקשה:9
כבוד השופטת רונה פרסון בפני

פהמי עבד אל האדי מבקש
נגד

מ.י. לשכת תביעות חיפה-משטרת ישראל משיבה

החלטה

לפניי בקשת המבקש להורות על הנפקת אישור הפקדת רישיון נהיגה בתיק זה באופן רטרואקטיבי נכון למועד מתן גזר
1157-06-17 בתיק  המבקש  נתון  היה  בה  הפסילה  סיום  מיום  בבקשה,  שנכתב  כפי  לחלופין,  או   ,18.6.08 הדין 

.9.5.20 מיום  קרי,  חודשים)   10 למשך   9.7.19 מיום  הפקדה  אישור  בו  (שהונפק 

לאחר שעיינתי בבקשה ובתצהירו של המבקש ולאחר שנתתי דעתי לתגובת ב"כ המשיבה אשר התנגדה לבקשה ולנימוקי
התנגדותה, ולאחר שעיינתי בגיליון הרשעותיו הקודמות של המבקש, מצאתי לדחות הבקשה על שתי חלופותיה.

במסגרת גזר הדין מיום 18.6.08, הורשע המבקש בעבירות של נהיגה ללא רישיון רכב תקף וללא ביטוח תקף, ונגזרה
עליה עליו, בין היתר, פסילה לתקופה של 18 חודשים. המבקש אמנם לא נכח במועד מתן גזר הדין, אך הגיש באמצעות
ב"כ בקשה לביטול גזר דין ועיכוב ביצוע גזר הדין ביום 2.12.08, ומכאן שלכל המאוחר ידע אודות מתן גזר הדין ביום
מאז פעל  לא  המבקש  זאת  וחרף   ,6.1.09 מיום  בהחלטה  נדחתה  דין  גזר  לביטול  המבקש  של  בקשתו   .2.12.08

כמתחייב. נהיגה  רישיון  חלף  תצהיר  או  הנהיגה  רישיון  להפקדת 

כידוע, חובת הפקדת רישיון הנהיגה חלה על המבקש והפסילה תחושב כנגד הפקדת רישיון נהיגה או תצהיר חלף רישיון
נהיגה. בנסיבות אלה טענת בא כוחו המלומד של המבקש כי מדובר בעונש אשר התיישן, דינה להידחות.

ביקש לגביה  בגיליון הרשעותיו הקודמות של המבקש, הרי שבכל אחת מתקופות החלופה  מעבר לכך, לאחר שעיינתי 
המבקש כי בית המשפט יכיר לו רטרואקטיבית כתקופת הפסילה אותה ריצה בהתאם לגזר הדין, עולה כי המבקש נהג

וצבר לחובתו הרשעות.
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בנסיבות אלה לא אוכל להיעתר לבקשה ועל כן היא נדחית על שתי חלופותיה.

המזכירות תנפיק אישור הפקדת רישיון נהיגה נכון למועד הגשת התצהיר, קרי, נכון ליום 6.3.22.

חישוב הפסילה יערך ע"י משרד הרישוי כמקובל.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשפ"ב, 28 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.
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